
令和 2年 4月 22 日 
April 22, 2020 / Shaban 29, 1441 

 
 

 

 

 

 

 

ラマダン月中の活動自粛と開館時間について 

 

 

皆様へ 
日頃より東京ジャーミイ・トルコ文化センターの活動にご理解とご協力を賜りありがと
うございます。 
 
日本政府の特別措置法に基づく緊急事態宣言に鑑み、東京ジャーミイではイフタール
（夕食会）ならびにタラウィーの礼拝は執り行いませんのでお知らせします。何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。また、開館時間については以下の通りとします。 
 
 
・礼拝堂        イシャーの時刻まで開堂 
・ハラールマーケット  10 時から 19時まで営業 
・文化センター     10 時から 17時まで開館 
 
 
中断されております各種講座・教室につきましては、オンラインでの再開に向けて準備
をすすめております。準備ができ次第ご案内をさせていただきます。 
 
この困難の時を、すべての皆様が安全に、安心して過ごすことができますように。 


